П Р О Е К Т

          МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

 «       » декабря  2018  г.                г. Симферополь                             №

О внесении изменений в приказ

Министерства финансов

Республики Крым

от 09 февраля 2017 года № 24

В соответствии с абзацем четвертым пункта 4 статьи 21 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации

от 01.07.2013 № 65н "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной

классификации Российской Федерации"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства финансов Республики Крым

от 09 февраля 2017 года № 24 "О порядке применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Республики Крым и

бюджету территориального фонда обязательного медицинского страхования

Республики Крым", следующие изменения:

приложение 1 к приказу дополнить пунктом 6 следующего содержания:

"6. В целях администрирования поступлений по коду классификации доходов

бюджетов 1 14 02 028 02 0000 410 "Доходы от реализации недвижимого имущества

бюджетных, автономных учреждений, находящегося в собственности субъекта

Российской Федерации, в части реализации основных средств", главным

администратором которого является Министерство имущественных и земельных

отношений Республики Крым, применяются следующие коды подвида доходов

бюджета Республики Крым:

0100 410 – доходы от реализации имущества в целях финансирования Фонда

защиты вкладчиков;

0200 410 – доходы от реализации прочего имущества.".

2. Отделу информационных технологий (Л. Бурым) совместно с отделом

обеспечения деятельности и по связям с общественностью (Н. Юрченко) обеспечить

размещение настоящего приказа на официальной странице Министерства финансов

Республики Крым Портала Правительства Республики Крым.

3. Отделу делопроизводства и контроля за исполнением документов

(Я. Фильченко) довести данный приказ до сведения начальников структурных

подразделений Министерства финансов Республики Крым.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2019 года и применяется к

правоотношениям, возникшим при составлении и исполнении бюджета Республики

Крым и бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования

на 2019 год и плановый период 2020 – 2021 годов.

Заместитель Председателя

Совета министров Республики Крым –

министр финансов Республики Крым                                                         И. Кивико